i¡ls¡ o Cr¡oli¡ U¡sr' lrnlrorttj

16 09,o S50.00 s8.00

s50,00 E48 SERVICTO

Tüs¡ o Cuota B{rse lmportc

L6.Oa/o S50.00 $8.00

Subtotal
Descuento
IVA 16.070

TOTAL

lmporte

T¡po Faclor

Tasa

Tipo Factor

Tasa

s50.00

s50.00

$100.00

s0.00

$16.00

t116.00

lmporte con letra:

CIENTO DIECISEIS PESOS OO'1OO M.N

CONTADO 101 . Elect¡vo I pUE . pago en una sola exhibic¡ón

Fecha y hora de cert¡f¡cación
13/122021 11:53:38 AM

01¿¡212ú00713113171AF6¡B5EBSFA5FS, Otr¡2S100046846231F1135F1FD97F4A9
Sello d¡g¡lal del